
JÍZDNÍ  ŘÁD  –  směr  Praha  –
informace
Vážení cestující,

 

od 1. 4. 2022 byla realizována integrace veřejné dopravy na
Vlašimsku  do  systému  PID,  při  níž  byly  provedeny  i  dílčí
úpravy na linkách do Mladé Vožice.

 

V rámci spojení z Prahy do Mladé Vožice byla nahrazena původní
linky 390710 (Mladé Vožice – Postupice – Benešov – Praha)
novou linkou PID 455 (Mladá Vožice – Postupice – Benešov),
která  jede  do  Benešova  po  shodné  trase,  kde  je  zajištěna
návaznost na autobusové linky 401 a 406 či vlakové linky ve
směru Praha.

 

Přímé spojení Mladé Vožice s Prahou zůstává zachováno ve stopě
přes Miličín. Cestující mohou využít z Mladé Vožice linku 459,
která v zastávce „Miličín,škola“ změní číselné označení na
linku 401 do Prahy. Tento autobus jede jako přímý až do Prahy
a analogicky stejná praxe funguje i při zpátečním spojení. Z
Mladé Vožice odjíždí linka 459/401 každý pracovní den v 5:45 a
o víkendu v 6:40 a 16:40. Z pražských Roztyl odjíždí linka
401/459 do Mladé Vožice v pracovní dny v 17:15 a o víkendu
v 9:45 a 18:45.

 

Od 1. 5. 2022 dochází v pracovních dnech také k posunu spoje
linky 455 z Benešova do Mladé Vožice z 18:15 hodin na 18:25
hodin, čímž dojde ke vzniku návaznosti od linky 406 s odjezdem
v 17:45 hodin z Roztyl a tak možnosti pozdějšího spojení z

https://www.mu-vozice.cz/2022/04/29/jizdni-rad-smer-praha-informace/
https://www.mu-vozice.cz/2022/04/29/jizdni-rad-smer-praha-informace/


Prahy do Mladé Vožice.

 

JR-Praha-Ml.VoziceStáhnout

https://www.mu-vozice.cz/wp-content/uploads/2022/04/JR-Praha-Ml.Vozice.pdf
https://www.mu-vozice.cz/wp-content/uploads/2022/04/JR-Praha-Ml.Vozice.pdf

